
Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika

IČ 45 27 29 56
DIČ CZ 699001273

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B vložka 1464,

kterou zastupuje vedoucí upisovatel useku underwnt.ngu

(dále jen „pojišťovna")

r

Qi

v:;

a

Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc, Česká republika

|Č 60609460

který zastupuj hejtman kraje

(dále jen „pojistník11)

uzavírají tento

dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 706-58420-13
(2012/03557/OWIP/DSM)

sjednané s účinností od 1.10.2012 do 30.9.2017
o pojištění odpovědnosti podnikatelů:

I pojištění profesní odpovědnosti za škoduškodové

Cesii >í/:i %'• G- P;,í:\í res-skí, Č *-Si.’293í; žápssr.i v oKncsr-rr isi»:;í>,u . skétic scjc. v ?u-.7.-í, oíc'1 5. v.ažksA



STRANA: 2
P [pojistnásmlouvač,: 706-58420-13

I
A. ÚVODNÍ USTANOVENÍ*

A.2.

B 7MĚNA PQ-HSTŇÉ SMLOUVY
V souladu s bodem A.2. pojistné smlouvy se ujednává, že pojistná smlouva se

stávajícím znění ruší a současně nahrazuje takto.

v celém svém

ÚVODNÍ USTANOVENÍ1.
1.1. Pojištění sjednané touto smlouvou se dále ndi Doplňkovými

pojištění odpovědnosti za škoduVPPOS 2005 (dále jen ^ Qpp| ^ (dáie jen

^S^TJISSffSSffS^i-.—
této smlouvy je přijímá.

individuálních ujednání uvedených v této pojistné
QPPI 2005) platí jako první individuální1.2. Ujednává se, ze v případe razpow

smlouvě a pojistných podmínek (VPPOS 2005 a
ujednání dle této pojistné smlouvy.

*....1.3. Smluvní strany se dáie dohodly
Českou pojišťovnou a.s., odborem underwntmgu, se

Ostrava.

1.4. Pojistníkem je;
Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a
PSČ 779 11 Olomouc
IČ: 60609460;
DIČ: CZ60609460

Pnjištěnvmi 7 +étn smlouvy jsou:
Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace

dítě v Olomouci, příspěvková organizace
D
2) Sdružená zařízení pro péčí o

3) Dětské centrum

4) Odborný léčebný
organizace

Pavučina Šumperk, příspěvková organizace

í ústav neurologicko-geriatrický Moravský Beroun, příspěvková

5) Nemocnice Olomouckého kraje, a.s.
etnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace

6) Zdrav
Ujednává se, že tato pojistná smlouvaje zároveň pojistkou.

1.5.

v C ;S 'i/'’-. -'5 v1- ■'«"-ě Česka ;C -óž/žyčž.. zspiar-Á ••• occh-CitiT. ;e:»i.?íy.



STRANA: 3
Pojistná smlouva č.: 706-S842Q-13

2. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ

25XSS!ÍÍW!ř»S-SSsíSSSÍ

s**™ .. p» «*»M.is”-■£S'2S!
»** ppito^í. »* p«»

•JSSSSZSS. "**-“*•—**
rehabilitační, lázeňské, léčebné a lékárenské pece apod.).

V

škodu vzniklou v důsledku provozu krevní banky.Pojištění se sjednává i pro odpovědnost za ^

Pro všechna níže nebo výše uvedeinsiptrravprůběhu

j?“S £$£ SSfS —
stanovených pro výše či níže definovaná pojistná nebezpečí,

škodnou události se pro účely

^n”^ Viz' b°d 318- tét° P°iiSlné
smlouvy).

pojištěná nebezpečí uvedená pod bodem 3. této smlouvy limit plnění
Pojištěný stanovil pro ^
ve výši 40,000.000,- Kč.

v /

3. ROZSAH POJIŠTĚNÍ / POJIŠTĚNÁ NEBEZPEČÍ
Pro všechna níže uvedená pojistná nebez,SSŽto

— —

LINUTY PLNĚNÍ /
SUBL1MIT

PLNĚNÍ V KČ
POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍPOL. SPECIFIKACE

Č.
40,000.000,-

Pojištění
v rozsahu tohoto
bodu se sjednává

v rámci limitu
plnění uvedeného

v bodu 2.

Poiištěni odpovědnosti za škodu na zdrav! a věci způsobenou třetí

s%«ps p,««
3.1. pojišťovně vynaložením nákladů

třetích osob.

na

jíStó^louva Je ve správ^ ^^

/"ó, :"3 Co- ?.*3h5 Čc-SXŽ -•'SJjbikg, -í 45272956, V cbo,'Q~n>~ .-••-N-l'-'." . t A*-.—



STRANA: 4| Pojistná smlouva č.: 706-58420-13 :

Pojištění odpovědnosti za škodu jinou, nežješkoáarta ;'draví a
životě škoda na věci nebo jiná majetková škoda, vcetne škody
zisku (ušlý zisk), kde příčina není ve škodě na majetku ci zdraví

(čistá finanční škoda).
Pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou třetí osobě
Snež úrazem této osoby nebo nemocí této osoby, poškozením
zničením nebo pohřešováním věd, kterou má tato osoba ve

vlastnictví nebo v užívání.

na

5,000.000,-

Pojištění
v rozsahu tohoto
bodu se sjednává

v rámci limitu
plnění uvedeného

v bodu 2.

Předpokladem vzniku práva na plnění z pojištění vrozsahu tohoto
uiednání ie že ke vzniku škody (škodné událostí) došlo v době

'■■ ■ souvislosti s pojištěnou činnosti nebo vztahy z
trvání pojištění v
této činnosti vyplývajícími.

3.2.

Poiištění se však nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou
prodlením^^ splněním smluvní povinnosti. Dále se poj,stem
nevztahuje na odpovědnost za schodek na finančních hodnotách,
jejichž správou byl pojištěný pověřen, a na odpovědnost za škodu

vzniklou při obchodování s cennými papíry.
rovněž nevztahuje na odpovědnost za škodu

členem představenstva ci dozorciPojištění se
způsobenou pojištěným jako
rady jakékoliv obchodní společnosti.

30,000.000,-

Pojištění
v rozsahu tohoto
bodu se sjednává

v rámci iimitu
plnění uvedeného

v bodu 2.

sjednává i pro odpovědnost za škodu způsobenouPojištění se
vadným výrobkem.
Dále se uiednává, že pojištění se sjednává i pro odpovědnost za
škodu v souvislosti s výrobky krevních derivátů a lékárenských

výrobků.

3.3.

5,000.000,-

Pojištění
v rozsahu tohoto
bodu se sjednává

v rámci limitu
plnění uvedeného

v bodu 2.

Pojištění se sjednává i pro odpovědnost za škodu způsobenou
v souvislosti s umělým přerušením těhotenství.3.4.

1,000.000,-

Pojištění
v rozsahu tohoto
bodu se sjednává

v rámci limitu
plnění uvedeného

v bodě 2.

Poiištění se sjednává i pro odpovědnost za škodu způsobenou
přinosem HIV, hepatitidy a zavlečením nebo rozšířením nakažlivé

choroby zvířat, lidi a rostlin.
3.5.

pojistná smlouva je v^v i^ovatele flirtu underwritingu

-^gJ š‘.a-r; "ií "3 Oa- ' ís-ké rcpuSiiká. IČ4S2.'2vžž, 2*z-ir.i vcodic-r^v .w t-v>



STRANA: 5Pojistná smlouva č.: 706-58420-13
2,000.000,-

Pojištění
v rozsahu tohoto
bodu se sjednává

v rámci limitu
plnění uvedeného

v bodu 2.

r Pojištění se sjednává i pro odpovědnost za škodu způsobenou
v souvislosti s kosmetickým a estetickým zákrokem.3.6.

5,000.000,-

Pojištění
v rozsahu tohoto
bodu se sjednává

v rámci limitu
plnění uvedeného

v bodu 2.

Pojištění se sjednává i pro odpovědnost za škodu vzniklou
(vyplývající) z působení magnetických nebo elektromagnetických
polí a dále v souvislosti s jiným zářením, působením tepla, plynů
apod.

3.7.

5,000.000,-

Pojištění
v rozsahu tohoto
bodu se sjednává

v rámci limitu
pinění uvedeného

v bodu 2.

Pojištění se sjednává i pro odpovědnost za škodu způsobenou
v souvislosti s ověřováním nových poznatků na živém člověku
použitím metod dosud nezavedených v klinické praxi.

3.8.

5,000.000,-

Pojištění
v rozsahu tohoto
bodu se sjednává

v rámci limitu
plnění uvedeného

v bodu 2.

Pojištění se sjednává i pro odpovědnost za škodu způsobenou
v souvislosti s genetickými změnami organismu.3.9.

15,000.000,-

Pojišténí
v rozsahu tohoto
bodu se sjednává

v rámci limitu
pinění uvedeného

v bodu 2.

Pojištění se sjednává i pro náhrady nemajetkové újmy (žaloby
ochranu osobnosti) včetně povinností poskytnout peněžitou
náhradu nemajetkové újmy uloženou pravomocným rozhodnutím
soudu podle § 13 odst. 2 občanského zákoníku, k němuž došlo z
důvodu neoprávněného zásahu pojištěného do práva na ochranu
osobnosti.

na

3.10.

5,000.000,- (věci
užívané)

Tento sublimitje
společný pro

totožný rozsah
pojištění

definovaný bodem
8.2.2. písm. f)

pojistné smlouvy

č. 706-58419-18

(první a druhý

Pojištění odpovědností za škody způsobené na věcech, které
pojištěný převzal za účelem provedení objednané činnosti nebo je
užívá na základě právního-důvodu.

Ujednává se, že pojištění se vztahuje na odpovědnost za Škodu na
věcech, které pojištěný užívá. Pojištění se však nevztahuje na
škody vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením a
chybnou obsluhou. Pojištění se dále nevztahuje na škody vzniklé
pohřešováním věci.
Ujednává se, že pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu
věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho
závazku. Pojištění se však nevztahuje na škody vzniklé

3.11.

na

ojistná smlouvaje ve správě , upisovatele úseku underwritingu

73/1ž'113 Ci **-■* ■ -eruíAkí, !Č ÍŠ2725S6. ttpssné v obchsdnfci •- v >Viě;i5*cV,D Xl.jf):. v .-.-ii'!



STRANA: 6
Pojistná smlouva č.: 706-58420-13 _____ _____ ________ w

na odpovědnost

za škodu z přepravních smluv.

odstavec)

5,000.000,- (věci
převzaté)

Pojištění
v rozsahu tohoto
bodu se sjednává

v rámci limitu
plnění uvedeného

v bodu 2.

Tento subiimitje
společný pro

totožný rozsah
pojištění

definovaný bodem
8.2.2. písm. f)

pojistné smlouvy

č. 706-58419-18
(třetí a čtvrtý

odstavec)

Pojištění odpovědnosti za škody způsobené na životním prostředí.

Odchvině od ustanovení čí. 6 bodu 1 písm. e) VPPOS 2005 se
ujednává, že pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu
vzniklou na životním prostředí, a to v rozsahu dále uvedenem.

Předpokladem vzniku práva na plněni z pojíš
na životním prostředí je, že v době trvaní pojištění nastala jak
škodná událost, tak první projev první škody
škodné události. Škodnou události se v tomto případe rozum
náhlá nahodilá, mimořádná, částečně nebo zcela neovládla,
časově a prostorově ohraničená událost, která vznikla na ZiV°tn'™
prostředí v souvislosti s činností pojištěného uvedenou v pojistné
smlouvě a na území vymezeném v pojistné smlouvě.
Pojišťovna poskytne plnění pouze v rozsahu pfiměfených nákladu
fs použitím metod známých v době, kdy se započalo s opatřením)

zamezení, odstranění, neutralizování jakéhokoliv uniku, výtoku
šíření nebo 'vypouštění nebezpečných chemických látek, látek
obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi ve smyslu
7ňkoná č 350/2011 Sb., o chemických látkách a chemických
směsfch á o změně některých zákonů (chemický zákon) ke
kterému došlo nebo dochází následkem škodné událost,.
Podmínkou pro poskytnutí pojistného plnění přitom je, ze ze
škodné události bezprostředně hrozí vznik škody na zdrávi nebo

fyzickým nebo právnickým osobám odlišným _ od
pojištěného! Za právnickou osobu se pro účely tohoto pojištěni se

nepovažuje stát.

5,000.000,-

Pojištění
v rozsahu tohoto
bodu se sjednává

v rámci limitu
plnění uvedeného

v bodu 2.

Tento subiimitje
společný pro

totožný rozsah
pojištění

definovaný bodem
8.2.2., písm. ch)
pojistné smlouvy

č. 706-58419-18

na

3.12.

Jiné náklady ve smyslu článku 10 bodu 2 VPPOS 2005 (náklady
na odměnu advokáta za obhajobu v trestním nfe.ni’"akla^y
o náhradě škodě, náklady poškozeného vynaložené v'souvslosst
s mimosoudním projednáváním nároku na náhradu škody) úhrad
pojišťovna maximálně do výše sjednaného sublimrtu plném.
Vedle obecných výluk z pojištění uvedených v článku 6 bode 1
VPPOS 2005 a speciálních výluk z P°Jlšten'uve.d®"yahhV ®f^le
bodu 1 DPPI 2005 se pojištěni v roaahujohoto bodu dale__

ustna smlouva íeV^i

'21'” ":15 "'S-Vrrspublikě, ič 4Ó2/29S6, zapřar.ž v obci-iorimr;; n-iMhV.



STRANA; 7
Pojistná smlouva č.: 706-58420-13 —

nevztahuje na odpovědnost za škodu.

manipulací pojištěného s vojenskými- vzniklou držbou či
prostředky, ať již v období váiky či mimo ne,

působením elektrických nebo magnetických polí nebo- vzniklou
elektromagnetických záření

- vznikíou působením jakéhokoliv zdroje ionizujícího záření,

- způsobenou znečištěním životního prostředí z dob dřívějších, než

e škodná událost,
- vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením

sars
kompetentním řídícím pracovníkům před ,vznl,'e"J s^ne^bení
Za špatný technický stav se nepovazuje^ standardní °Potr®b®n'
odpovídající době užívání předmětu ci zařízeni, a to
předpokladu běžné a pravidelné údržby,

SSftSr
vznikem škodné události,

A-isřrJSřraaff rs,ss
poznatků neumožňoval,

- íeiíž úhrady lze dosáhnout z jiného pojištění pojištěného
V případě, že by existovalo jiné pojištění, které by přímo nebo
nepřímo krylo tutéž škodu, bude se toto pojištěni vztahovat na tuto
škodu pouze nad hodnotu přesahujíc! částku splatnou jako plném

z tohoto jiného pojištění.
Povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodná událost, ve
smyslu článku 11 bodu 1 písm. f) VPPOS 2005 Je P° ®te^
povinen splnit nejpozději do 35 dnu od jejího vzniku. Pokudtak
neučiní vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené
v olánků 11 bodě 3 VPPOS 2005 (právo pojišťovny pinem ze

smlouvy odmítnout).
Pojištěný ie dále ve smyslu článku 11 bodu 1 písm. I) VPPOS
2005 povinen dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodná
událost na osobě experta, který bude přizván k prováděni prací na
odstraňování následků škodné události a k případnému
vypracování znaleckého posudku. Pokud tak neučiní a uf^n°vl sl
experta bez souhlasu pojišťovny, neuhradí pojišťovna naklady na

tohoto experta.
Pojištění se také vztahuje na škody způsobené dle zakona
167/2008 Sb. o přecházení ekologické újmy.________________ ____

Uiednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčeni
vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní|P»«1'

1 zaměstnance pojištěného v důsledk^avineného protiprávního

Pojistná smlouvaje iššpřávě TÍiií^ateie úseku underwntmgu

j 5 ?=/'=&, "ij 3ro.-ts 1. České repuote, it ‘-12129':% zapíná

5,000.000,-

Pojištění3.13.

,v. ■j obc~onr‘’ni re střik--
uVANf* )H7-í



STRANA: 8

vztahuje jen na
jednaní pojištěného. Totc. pojíst úraz nebo nemoc z
případy, kdy na odpovědnost za p , , «řj vážou se

V době0 trvání pojištění došlo k pracovnímu urazu nebo byla

■V'. v rozsahu tohoto
bodu se sjednává

v rámci iimitu
plnění uvedeného

v bodu 2.

r

fer-

zjištěna nemoc z povolání.
Pojištění se vztahuje i na regresní náhradu ^vek nemocenského

SSL zSSroSSo jed“jištěného zjištěného

soudem nebo správním úřadem.________________ ________—
5,000.000,-

Pojištěni
v rozsahu tohoto
bodu se sjednává

v rámci limitu
plnění uvedeného

v bodu 2.

Tento subiimit je
společný pro

totožný rozsah
pojištění

definovaný bodem
8.2.2. písm. d)

pojistné smlouvy

č. 706-58419-18

ssrnsas -dprs
zaměstnanců, návštěvníků, pacientů, klientu apod.3.14.

5,000.000,-

Pojíštění
v rozsahu tohoto
bodu se sjednává

v rámci limitu
plnění uvedeného

v bodu 2.

^^KSsaSSaS
nebo3.15.

poruše
či nikoliv.

5,000.000,-

Pojištění
v rozsahu tohoto
bodu se sjednává

v rámci limitu
plnění uvedeného

v bodu 2.

Tento subiimit je
společný pro

totožný rozsah
pojištění

definovaný bodem
8.2.2. písm. j)

pojistné smlouvy

c. 706-58419-18

Uiednává že pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu

Šedost zaTkod^zpěsofenou pmvSem vozidla^ ro^ahu v

ssas íWáSJiJSSšHia 33.16.

underwritingu

V ;~V!á v‘i CA P-sítsCes<á rspučtfea. iC^áS/žvžž. zacsar-i v cpc^oq-í-h ■HA



STRANA: 9
Pojistná smlouva č,: 706-58420-13

10,000.000,-

Pojištění
v rozsahu tohoto
bodu se sjednává

v rámci limitu
plněni uvedeného

v bodu 2.
Tento sublimit je

společný pro
totožný rozsah

pojištění
definovaný bodem

8.2.2. písm. h)
pojistné smlouvy
č. 706-58419-18

Pojištění se sjednává i pro odpovědnost pojištěného za škodu
způsobenou zaměstnanci při pineni pracovních ukoiu
pracovněprávních vztazích nebo v prime souvislosti s nimi3.17.

30,000,000,-

Pojištění
v rozsahu tohoto
bodu se sjednává

v rámci limitu
plnění uvedeného

v bodu 2.
Tento sublimit je

společný pro
totožný rozsah

pojištění
definovaný bodem

8. 2.4. pojistné
smlouvy

č. 706-58419-18

Pojištění se sjednává i pro případ odpovědnosti za škodu
znůsobenou při poskytování sociálních služeb v souladu se
JLnníam ř 108/2006 Sb. o sociálních službách a škodu
způsobenou' při poskytování zdravotních služeb dle ust. § 1oúst
«pní*m ti) zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a
podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách).

3.18.

1,000.000,-

Pojištění
v rozsahu tohoto
bodu se sjednává

v rámci limitu
plnění uvedeného

v bodu 2.

Pojištění se sjednává i pro odpovědnost za škodu zPu®°^n0U
v souvislosti s činností pojištěného při prováděni zkoušek, zrn ,
získávání úpravy nebo přípravy, zpracováni, vyroby, manipulace,
skladování používání nebo jiném využívání látek takového druhu,

JU částečně pocházejí z lidského těla (vc. tkané,
transplantátů, krve, moči, exkrementu a sekretu)

materiálů získaných denvatu a

3.19. která zcela nebo
buněk orgánů,
stejně jako z těchto látek a
biosyntetických výrobků.

4, SPOLUÚČASTI
Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 1.000,- Kc.

5. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ
ř , - .-x*x„í co uTtahnie na škodní události, ke kterým došlo a jejichž příčina

Ujednáva se, ze pojištěni , jLutiuním datem a datem ukončení pojištění s výjimkou
(resp'pojišíěným)

nahlášeny (uplatněny, atd.). Retroaktivnimdatem )e 1. leden 2003,------------------- ---
underwritingu

ité|.ř S/'6, “i o-'. P:a:ia : Csská rep.Jb:iK3. iC 452729SŽ ?a-v=.ar,á



.-«•-i'"0.l7

STRANA: 10

Po]istná^nVioin^^^TOS^S^ZO^iS ————“jrrrr^^^^fcj^ňi^ujědnává, že plněni z jedné
Ve smyslu ustanoveni článku 4 bodu ^ plnění. který byl v pojistné smlouvě

Dáte se sjednává, že v P^ď.^^^^f^telného plnění! 'káteTvyl elanover

;“Sáu,“yp“ p”.”1 r££ n.« p«-= «■* w -'™' uí'“i

;:í„,. .»«—“ • • •w ik°d>
zdraví způsobené salmonelou apod.).

sstsss^sg^^g^vssihrozící škody a pojistné hodnotě ohrozené p j

stanoven pro období, ve

na

činností nebo vztahem pojištěného

hodnoty.
Pro účely tohoto pojištění se za jinou osobu

smlouvě.

V případě pojistné události vznikle z ^
to nejvyšší sjednanou, |"e"' 0 ,
jednotlivých předmětných po„stem.j,chz se p j ^ ^ ú5elem pování škod a

Ujednává se, že pokud pojistitel najme e>^ áP pfedchozi souhlas pojistnika. Pokud

“-rssflíiSSá

považují i osoby uvedené v této pojistné

i- *

iistná událost týká.

pojišťovacího makléře pojistnika.

na

hrazeny pojistitelem přímo na účet

onhlimitn Plnění

m*aa&aňtŠŮtStSSI*

úhrady pojistného plnění budou
Ujednává se, že
poškozeného.
nnpniištění pojistných částek_iJnÍiL^!nM-í

vyčerpání

/"subtlmit plněni/MRP. pak pojiswei na ^ . nab,dnouí podmínky realizace
m[t v okamžiku teto hrozby kdispoaci a bua j ^ ^ bude tent0 pozadavek na
navýšení této kapacity však je mozne resit az ’ Dr0jec|n§ Se svým zajistitelem

2S5SKKS
za škodu a škodového pojsten^° /sublimitu plnění, za stejných podmínek a

tssis.s^SHass*usss.sr
vždy do 15 dnů, jakmile pojistitel skondMhwu "Ztečného odkladu. Nemúže-li být

'127'^ 7Í,/'6, ^ Pr2r;S rgj.-usi.ii3, £ ‘SZuíbí- za-rsan.l v ciiďisanim .. y-scs-é-v,
■\Án' r> *



STRANA: 11

P°iistnž z"ě ****p,něni (min“ve výši
30% až 70% z předpokládané škody.
na

6. MÍSTO POJIŠTĚNÍ

Pojištění se sjednává s územním rozsahem Evropa.

í

7. MAKLÉŘSKÁ DOLOŽKA

Kfena^assKSíaa^bude tfklí Jto pojistné smtouvy, bude prováděn výhradně Pros™v,m zpl^nomocnen ,m
makléřem, společností SATUM CZECH s.r.o. Pouze SATUM CZECH s.r.o, je oprávněná
přijímat rozhodnutí smluvních partnerů,

společnosti.

slS==SS5SH-“
pojišťovacího makléřeypojistníka vždy hradit tomuto novému pojistovacímu makíen pojistmka

vždy od data účinnosti změny osoby pojišťovacího maklére.

i

číslo
této

ZMĚNA ROZSAHU POJIŠTĚNÍ

r?? ?■ ?sszss"rsH™KSSBsna^sr•——• *
9 POČÁTEK A DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ

***”*” h*
Pokud ziatóchkoliv důvodů na straně zadavatele nebude možné termín předpokládaného

je pojištění vyžadováno, zůstala zachována v deíce 5 let (60 mesicu).

30.9.2016. vypovea mus. y trvánĚ pQjjstné sm!ouvyt se pak prodlužuje o dobu

8.

mohou pojistník i pojišťovna
shodnou s prodlením zadavatele.

Pojistná smlouvaje ve správěr ipisovatele úseku underwritingu

~|0|'- 75/'č, Ot- PrshsČííká rěpu,D'ks, IČ 4Ž2/295-Č. zsz^sr-i v chch^níir; -gisíHk;.V „y..



STRANA: 12
Pojistná smlouva c." 706-58420-13

■ v

10. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY■,A

H celou dobu trvání pojištění tj. po dobu 5 let. Nárůst výšeVýše pojistného je platná po . , .
pojistného v důsledku vývoje cen pojištěni je nepřípustný.
Výše pojistného je překročitelná pouze pn změně rozsahu pojistného krytí (navýšení limitu

plnění) v souladu s § 23 ZVZ.
Úhrada pojistného bude prováděná v české měně na ,
v pravidelných čtvrtletních splátkách splatných v daném pojistném období.

Pojistitel může v průběhu doby trvání pojištění snížit pojistné sazby.
Pokud z jakýchkoliv důvodů na straně zadavatele nebude možné termín předpokládaného
zahájení služeb dodržet (zejména prodloužením doby trváni zadávacího řízem), tak s
automaticky upraví všechny splatnosti pojistného včetne vyúčtovaní v závislosti

tohoto termínu zahájení plnění zakázky.

%
:

účet makléře

na posunu

11. VÝŠE POJISTNÉHO A JEHO SPLATNOST
Roční pojistné za škodové pojištění profesní odpovědnosti činí 8.287.548,- Kč.

Pojistné celkem za celou dobu pojištění činí 41,437.740.
Celkové roční pojistné stanovené v bodu 11.1. této pojistné smlouvy činí tedy 8,287.548,- Kč

a jedna splátka pojistného pak cim 2,071887,- Kc.

11 4 Zadavatel (pojistník) nebude poskytovat zálohy na pojistném.
115. Splatnost pojistného - placení 31 01 SoJTsoŘ

splátkách, v každém pojistném období, a to vzay kji.ui,
příslušného kalendářního roku.

116 Platby budou zadavatelem (pojistníkem) převáděny v české měró (Kč) na úče maklere
SATUM CZECH s.r.o., č. .s. 3558 a v.s. 7065842013.........

11 7 Odchylně od článku 13 VPPOS 2005 se ujednává, že v případě zániku pojištění z důvodů
nezaplacení pojistného náleží pojišťovně celé pojistné za pojistný rok.

Dlužné pojistné je pojistník povinen uhradit na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

12. ZMĚNY SMLUVNÍCH PODMÍNEK
Veškeré změny a doplnění lze realizovat pouze formou písemných dodatků smlouvy
budou vzestupně očíslovány, výslovně prohlášeny za dodatek teto srr
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

11.1.
-Kč.

11.2.

11.3.

11.8.

C. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNI
c 1 Tento dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran v^zálefflosli, jež je předmětem

tohoto dodatku a nahrazuje veškeré drivejsi dohody, ujednaní a sdelem.
C.2. Platnosti a účinnosti nabývá tento dodatek dněni1110.2012, a to v návaznosti na předběžný

příslib pojistného krytí č. 185/2012 ze dne 27.9.2012.

C.3. Tento dodatek obsahuje celkem 13 stran je vyhotovena
pojistník, jeden pojišťovna a jeden makléř.

v 5 stejnopisech, z nichž tři obdrží

p^jSSá smlouva je ve spr&vs upisovatele úseku underwriťmgu

e|‘- -!-š -“rAb L IC ^S2V.9ií, zmvé V reís-; ř-r-. ř.Arsi>ley/.Í-^-

I



STRANA: 13
Pojistná smlouva č.: 706-58420-13

krajích (krajské zřízení), věznění

rozhodla Rada Olomouckého kraje dne 23.10.2012 usnesením č.

Doiožka platnosti dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb.t o

pozdějších předpisů:
O uzavření tohoto dodatku
UR/99/64/2012.

“ SSSřaiSSESSŠS

C.4.

v

pozdějších předpisů.

24 -10- 2012V Ostravě dne

vedoucí upisovate! úseku underwritingu
na základě pověření (za pojistitele)

Ing. Martin Tesařík

hejtman kraje
(za pojistníka)

, upisovatele úseku underwritingu

Vi V- ^ srš o-'1ó. "3 O-’. Prana X Č°5itž repu::ii';s. ~:272m, zapianš v oxhsdni-r. rfo?x.-


